

25 ธ.ค. 14 ค. ห้างหลวง ค. ห้างหลวง
ค. ห้างหลวง

เล่มที่
BOOK NO.
1

เลขที่
BILL NO.
1

บิลเงินสด
CASHSALE 現兌單 CASHSALE

นาม 寶號 วันที่ 13 พ.ค. 2564
CUSTOMER หน. 11 ค. ห้างหลวง ค. ห้างหลวง ค. ห้างหลวง
ที่อยู่ 住址 DATE
ADDRESS หน. 11 ค. ห้างหลวง ค. ห้างหลวง ค. ห้างหลวง
CommLicence

จำนวน QUANTITY 數量	รายการ DESCRIPTION 貨名	หน่วยละ UNIT PRICE 價格	จำนวนเงิน AMOUNT 金額
1.	ค่าเช่าสำนักงาน ขง. หน้าโพธิ์ ม. 1 ค. ห้างหลวง ค. ห้างหลวง ค. ห้างหลวง C-60-D-NHNC9.0145 ในสัญญาเลขที่ 3001849842	54,600	54,600.-
ได้รับของไว้เป็นการถูกต้องแล้ว			
(ลงชื่อ).....	กรรมการ		
(ลงชื่อ).....	กรรมการ		
(ลงชื่อ).....	กรรมการ		
บาท BATH 銖	ห้าหมื่นสี่พันหกสิบบาทถ้วน	รวมเงิน TOTAL 共銀	54,600.-

ผู้รับเงิน 收銀人 ST ค. ห้างหลวง
COLLECTOR



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.กฟอ.นท.
เลขที่ ฉ.1 นท.(บท.)-
เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง
เรียน ผจก.กฟอ.นท.

ถึง กฟอ.นท.
วันที่

ตามที่ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ฉ.1(กส.) 769/2564 15 ก.พ. 64
ช.บ.บ้านโพธิ์ ม.1 ต.นาชุมแสง อ.ทุ่งฝน จ.อุดรธานี C-63-D-NHNCS.0145.02.1 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ
พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

พิกัดงานการติดตั้ง ดังนี้								
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-63-D-NHNCS.0145.02.1		โครงข่าย	8003659138	(0030)	(แรงต่ำ)			
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	ST การไฟฟ้า	1390.00	เมตร	2.20	3,058.00	2.20	3,058.00
2	ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย50-70		48.00	อัน	132.00	6,336.00	132.00	6,336.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝังแผ่นสมอบก		11.00	ชุด	1600.00	17,600.00	1,600.00	17,600.00
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบทวงกลม เอ็ม16		11.00	อัน	62.00	682.00	62.00	682.00
5	ประกอบกราวด์		2.00	ชุด	460.00	920.00	371.00	742.00
6	ติดตั้งคนหัวเสา2x200		31.00	ชุด	132.00	4,092.00	132.00	4,092.00
7	ชุดหลุม- ปักเสา .ขนาด 8 ม.		19.00	ต้น	1150.00	21,850.00	1,150.00	21,850.00
8	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v.		2.00	ชุด	120.00	240.00	120.00	240.00
รวม		(แรงต่ำ)	(ห้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)				54,600.00	
รวม			(ห้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)				54,600.00	

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงิน 54,600.00 (ห้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาร่วมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.กฟอ.นท. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายสุรัชย์ พรพงศ์เลิศ)
ผจก.กฟอ.นท.

ลงชื่อ.....
(นายชัยณรงค์ คำสุพรรณ)
ค.กส.กฟอ.นท.

ตำแหน่ง..... - 5 เม.ย. 2564

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ

ลงชื่อ.....
(นายสุรัชย์ พรพงศ์เลิศ)
ผจก.กฟอ.นท.

เรียน...ผจก.กฟอ.นท.....

คณะกรรมการตรวจรับได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1.....งาน.

...1...แผนก ...8...รายการ เมื่อวันที่ เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร

ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง

วันที่.....

ลงชื่อ.....

(.....)